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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1530 /16

Identyfikator probki w laboratorium:

...........................................................................

i Typ; i nazwa  wyrobu budowlanego,: Cement portlandzki popiotowy
‘ktérego probke poddano badaniu: CEM II/ B-V 32,5 N :
: Mazowiecki Wo,]ewodzklInspektorNadzoru Budowlaneg& --------- ~
:Nazwa i adres zlecajacego' G :
ul. Czeresniowa 98 :
przeprowadzeme badan: : :
. . 02-456 warszawa s
iImie, nazwisko | stanowisko stuzbowe; starszy technik P. Niziurski é
'przeprowadzajacego badania: : specjalista inz.-techn., chemik D. Pulit :

i wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébid-kentretnej-wyrebu-
1. :MIE]SCE pobrania probki: budowlanege™ nr 1 w: CEMIZ Materiaty Budowlane, Jacek Stromecki, !

Stanistawowo 72A, 05-180 Stanistawowo

> :Data pobrania prébki, nr protokotu: 15.07.2016 r., wg Protokotu pobrania prébki wyrobu
* ipobrania prébki: budowlanego/mbla—ifem-mmej—wyfebﬁ—budewmﬂege* nri
% iData dostarczenia prébki, nr protokotui 18 lipca 2016 r., protokét przyjecia !
* ‘przyjecia probki: : prébki do badan nr 1/1219/16 :

..................................................................................................................................

wg deklaracji wiasciwosci uzytkowych Nr CEM II/ B-V 32,5 N:

4, 0znaczenie producenta: P.P.H. KUBIMEX Grzegorz Kubicki

et S, Dobrut 66, 26-505 Orofisko ...
T e G o T Wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/ probki-kentrolne}- :
5 'Oznaczenie serii lub partii produkcyjneji " Protokotu pobrania probki wyrobu budglﬁisgégo/
. : wyrobd-budewlanege :

1albo inny element identyfikujacy: Data produkcji: 13-06-2016

. iTermin  trwaloci,  waznoéci  lub} wg Protokohu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentreine |
' 'RE?Y.‘!?F_“.?.S.‘?':_?_ ile wystepuje: : ¥yreou budewianege” nr 1: 60 dni od daty produkeil | :
7 kareslenle sposobu opakowania prébki: Proba w worku firmowym producenta
8 iWielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébiki-kentretnej- !
* iktérej pobrano prébke: wyrobt-budewlanego® nr 1: Nie ustalono

i :.wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kentrolnej:
; iwyrabu budewlanege* nr 1: art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004:
\r. 0 wyrobach budowlanych (Dz.U. z 2014 r. poz 883 z pdin. zm. ),.
irozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnla-
12015 r. w sprawie probek wyrobow budowlanych wprowadzonyh do obrotu:
:Iub udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332), EN-197-E
'1 2011 (PN-EN 197-1:2012) " Cement-Czes¢ 1, Sklad, wymagania i

:Przeplsy, dokumenty normalizacyjne lub inne:
10. 'specyflkaqe techniczne, ktdre zastosowano przy:
ipobieraniu i zabezpieczaniu probki:

11. EData przeprowadzenia badania: : od 20 lipca do 17 sierpnia 2016 r. ;

'Ml&]sce przeprowadzenia badania (jesli zostato
:wykonane poza siedziba laboratorium): :

12.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Edrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producenta:

i0Ogledziny: izabezpieczona folig ochronng typu stretch bez $ladéw uszkodzeri, w ilosci odpowiedniej dla: .
e :przeprowadzenia badan. ;

5
' : wyniki badar zamieszczono
: w tabelach ponizej

Ocena i interpretacja wynikéw badafn na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu

ml,

budowlanego/préobki kontrolnej wyrobu budowlanego”":

1 ocenai interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacjq i dotyczy tylko badanej probki.

Deklarowane wilasciwosci uzytkowe wg deklaracji wiasciwosci uzytkowych
Nr CEM II/B-V 32,5 N

Wyniki uzyskane podczas

Wiasciwosdé Wg deklaracji badsh

Wytrzymatlosé na sciskanie wczesna
po 7 dniach [MPa]

Wytrzymatos¢ na Sciskanie normowa -
po 28 dniach [MPa] ERAD S

= 16 19,0 - zgodne

27,9 - niezgodne

Poczatek czasu wigzania [min] =75 380 - zgodne

Statos¢ objetosci (rozszerzalnosé) [mm] =10 1,5 - zgodne
Zawartosc siarczanow jako SO, =< 3,5 [%] 2,04 [%] - zgodne
Zawartos$é chlorkéw = 0,1 [%] 0,028 [%] - zgodne

Wymagania udziatu skladnikéw w % masy dla cementu CEM II/ B-V

Skiadniki gldwne
Skladnik cementu ioh 1 Sktadniki drugorzedne
Klinkier "k | FOPIOk oty &
v
Udzialy sktadnikéw w [%] wg ; P
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 an=is 2135 D=3
2 deklarowany przez producenta jako popidt krzemionkowy
Skiadniki gtéwne Skiadniki drugorzedne
Skiadnik cementu i6 "S" - zuzel wielkopiecowy R
sker e | FAPIS! lotny
Vv "L/LL" - wapief
Udziat sktadnikéw” w [%] oznaczonych 47,4 - 48,5 - jako "S+L/LL" - 3.3

wg CEN TR 196-4:2007 niezgodne niezgodne 4,1 - zgodne !
3 Regulator czasu wigzania
4 Wartoéci odnosza sie do sumy sktadnikéw giéwnych i drugorzednych

iInne badania: nie zlecono
Y\
K :%,\_;mr:
Zaktadu v‘éri N kortrolnych
mgr inz. Tomgapz Foszcz
podpis przeprowadzajacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Sprawozdanie z badafi sporzadzono w trzech egzemplarzach, z ktérych dwa przekazano organowi,
ktory zlecit przeprowadzenie badan, a trzeci pozostawiono w laboratorium.

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagar dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikow badan.
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